
  

Città di Manfredonia  

IL SINDACO 

 

DECRETO N. 2 del 28.06.2024  

Oggetto: Decreto conferimento dell’incarico ad interim di Staff II – Dirigente Amministrativo  

di Polizia Locale.  

 

Visti i risultati della consultazione elettorale dei giorni 08 e 09 giugno 2024 e l’esito del 

turno di ballottaggio dei giorni 23 e 24 giugno 2024; 

 

Richiamata la nota prot. n. 29805 del 25.06.2024, con la quale l’Ufficio Elettorale Centrale 

ha comunicato di aver proceduto alla “proclamazione alla carica di Sindaco del Comune di 

Manfredonia nella persona del sig. la Marca Domenico”;  

 

Visto il Decreto n.1 del 27.06.2024 di conferma in via provvisoria degli incarichi 

dirigenziali in essere, tra cui quello affidato all’ing. Di Tullo Giuseppe quale Dirigente del V 

Settore “Lavori Pubblici e Autorizzazioni Ambientali”; 

Visto il precedente Decreto del Commissario Straordinario n. 8 dell’11.12.2024 di 

conferimento dell’incarico ad interim del Settore di Staff II - dirigente amministrativo di Polizia 

Locale al Dirigente del V Settore “Lavori Pubblici e Autorizzazioni Ambientali” all’Ing. Di Tullo 

Giuseppe; 

 Visto che la conferma dei Decreti di assegnazione degli incarichi Dirigenziali dei vari 

Settori e degli incarichi conferiti ad interim è necessaria per garantire il corretto funzionamento 

della struttura organizzativa dell’Ente; 

 

Rilevata la necessità di dover assicurare il funzionamento degli uffici e servizi, nelle more di 

una diversa riorganizzazione delle strutture dirigenziali, conferendo in via temporanea l’incarico su 

indicato fino a nuova disposizione; 

 

Visti gli artt. 50-107-109 del D. Lgs. 18.8.2000, n.267;  

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i.; 

 

DECRETA 

 

1. Di confermare in via temporanea e fino a nuova determinazione, l’incarico ad interim del 

Settore di Staff II - Dirigente Amministrativo di Polizia Locale al Dirigente del V Settore 

“Lavori Pubblici e Autorizzazioni Ambientali” all’Ing. Di Tullo Giuseppe; 

2. Di dare atto che l’indennità di posizione prevista per le strutture dirigenziali sarà definita sulla base 

del processo di pesatura da parte del Nucleo di Valutazione. 

3. di notificare il presente provvedimento al Dirigente interessato; 

4. che il presente decreto venga pubblicato sul sito istituzionale nella Sezione “Amministrazione 

Trasparente”. 

 

IL SINDACO 

Dott. la Marca Domenico 


		2024-06-28T09:36:14+0200
	LA MARCA DOMENICO




